

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2024 года № 1811 г. Джанкой

О внесении изменений в постановление администрации города Джанкоя Республики Крым от 18 января 2024 года №86 «Об утверждении состава Молодёжного совета при главе администрации города Джанкоя»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской распоряжением Правительства Российской Федерации», Федерации от 29.11.2014 №2403-р «Об утверждении государственной молодёжной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, постановлением администрации города Джанкоя 11.05.2022 № 557 «О создании Молодёжного совета при главе администрации города Джанкоя Республики Крым и признании утратившим силу постановления администрации Джанкоя Республики 06.02.2020 города Крым № 60 «О создании Молодёжного совета при главе администрации города Джанкоя (с изменениями)», на основании протокола заседания Молодежного совета при главе администрации города Джанкоя от 25.10.2024 №02, администрация города Джанкоя ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Внести изменения в постановление администрации города Джанкоя Республики Крым от 18 января 2024 года №86 «Об утверждении состава Молодёжного совета при главе администрации города Джанкоя» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
- 2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://ceвер-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого

издания Эл №ФС77-88109 от 16.08.2024) и в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник».

- 3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальной странице муниципального образования городской округ Джанкой на портале Правительства Республики Крым (https://dzhankoy.rk.gov.ru).
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города Джанкоя Республики Крым Ж.Л. Хмур.

Глава администрации города Джанкоя

И.В. Ивин

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации города Джанкоя

Ж.Л. Хмур

Начальник отдела по правовым вопросам аппарата администрации города Джанкоя

А.А. Михайлов

Начальник отдела молодежи, культуры и спорта администрации города Джанкоя

И. Д. Шкреметко

Копия верна:

Начальник отдела по организационным вопросам, связи с общественностью, средствам массовой информации и защите информации аппарата администрации города Джанкоя

А.А. Журакивская

Приложение

к постановлению администрации города Джанкоя Республики Крым от 18 января.2024 № 86 (в редакции постановления администрации города Джанкоя от 25 октября 2024 года №1811)

COCTAB

Молодёжного совета при главе администрации города Джанкоя

Меметов Эрвин председатель Молодёжного совета, Эскендерович главный специалист сектора по вопросам муниципального контроля отдела муниципального контроля администрации города Джанкоя (с согласия); Безазиев Абляким заместитель председателя Молодёжного совета, MO «Школа **№6**» Марленович ученик гимназия (с согласия); Скоба Анастасия секретарь Молодёжного совета, МО «Школа - гимназия Nº6» Юрьевна ученица (с согласия).

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Бабенко - Ирина Евгеньевна		студентка АНО ПОО «Открытый Таврический Колледж» (с согласия);				
Болотова Ксения Андреевна	-	ученица МОУ лицей «МОК № 2 им. М.К. Байды» (с согласия);				
Забегалина Кира Сергеевна	-	ученица МО «Школа - гимназия №6» (с согласия);				
Иванов - Даниил Иванович	-	ученик МО «Школа - гимназия №6» (с согласия);				

Максудова Назифе Сияровна	- учитель начальных классов советник директора по воспитательной работе МОУ лицей «МОК № 2 им. М.К. Байды» (с согласия);
Полищук Евгения Викторовна	- ученица МОУ лицей «МОК № 2 им. М.К. Байды» (с согласия);
Савинова София Павловна	- ученица МОУ лицей «МОК № 2 им. М.К. Байды» (с согласия);
Скоба Анастасия Юрьевна	- ученица МО «Школа - гимназия №6.» (с согласия);
Тисленко Милана Алексеевна	- ученица МОУ лицей «МОК № 2 им. М.К. Байды» (с согласия);

межнациональных

специалист

вопросам ЧС, ГЗН, ПБ, ВПО и МО.

- главный

Начальник отдела молодежи, культуры и спорта

администрации города Джанкоя

Усейнов

Осман Заирович

И.Д. Шкреметко

вопросам

ПО

отдела

ПО

отношений